Uchwała Nr 131/2014
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
z dnia 17 grudnia 2014 r.

w sprawie: wyrażenia opinii w przedmiocie  przekształcenia Katedry i Kliniki Nefrologii, Endokrynologii i Chorób Przemiany Materii Wydziału Lekarskiego  w Katowicach w Katedrę i Klinikę Nefrologii, Transplantologii i Chorób Wewnętrznych Wydziału Lekarskiego w Katowicach / Department of Nephrology, Transplantation and Internal Medicine School of Medicine in Katowice 

Na podstawie art. 84 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym
(t. j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) i § 38 ust. 1 pkt 14 w związku z § 14 ust. 2 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t. j. Uchwała Nr 112/2014 Senatu SUM 
z dnia 22.10.2014 r.) oraz pismem Dziekana Wydziału Lekarskiego w Katowicach z dnia 24.11.2014 r. znak: KL/0011/29/14/AP

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
uchwala, co następuje:

§ 1
Pozytywnie opiniuje przekształcenie Katedry i Kliniki Nefrologii, Endokrynologii i Chorób Przemiany Materii w Katedrę i Klinikę Nefrologii, Transplantologii i Chorób Wewnętrznych Wydziału Lekarskiego w Katowicach / Departament of Nephrology, Transplantation 
and Internal Medicine School of Medicine in Katowice. 

§ 2
Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.
§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu
Rektor 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
       
[bookmark: _GoBack]   prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki

